3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2616 от 30.10.2015
О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 10.02.2015 № 432

«Об утверждении перечня
получателей субсидии и объема
предоставляемой субсидии
на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат в связи
с оказанием услуг по городским
пассажирским перевозкам»

В соответствии с решением Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ
«О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» (с последующими изменениями), распоряжением Админи-страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города» (с последующими изменениями), в целях уточнения перечня получателей и объема предоставляемой субсидии:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.02.2015 № 432
«Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам» (с изменениями от 17.04.2015 № 1223, 03.06.2015 № 148, 12.08.2015 № 2019) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от ______________ № _________

Перечень

получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи

с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего

(руб.)
	В том числе

	за счет средств местного бюджета
	за счет средств бюджетов других уровней

	Субсидия на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг
по городским пассажирским перевозкам, всего
	040
	04
	08
	736 660 846,00
	736 660 846,00
	-

	в том числе кредиторская задолженность

2014 года
	-
	-
	-
	2 797 516,27
	2 797 516,27
	-

	в том числе по получателям субсидий:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- открытое акционерное общество «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта»
	-
	-
	-
	375 414 859,91
	375 414 859,91
	-

	в том числе кредиторская задолженность

2014 года
	-
	-
	-
	593 722,60
	593 722,60
	-

	- общество с ограниченной ответственностью транспортная компания «Призвание»
	-
	-
	-
	100 891 536,29
	100 891 536,29
	-

	в том числе кредиторская задолженность

2014 года
	-
	-
	-
	487 325,05
	487 325,05
	-

	- общество с ограниченной ответственностью «Траффик»
	-
	-
	-
	46 147 687,77
	46 147 687,77

	- общество с ограниченной ответственностью «Центр»
	-
	-
	-
	128 178 090,28
	128 178 090,28
	-

	в том числе кредиторская задолженность

2014 года
	-
	-
	-
	471 939,93
	471 939,93
	-

	- общество с ограниченной ответственностью «Премиум»
	-
	-
	-
	13 774 706,87
	13 774 706,87
	-

	в том числе кредиторская задолженность

2014 года
	-
	-
	-
	192 154,87
	192 154,87
	-

	- общество с ограниченной ответственностью «Интер-Траффик»
	-
	-
	-
	38 822 259,51
	38 822 259,51
	-

	в том числе кредиторская задолженность

2014 года
	-
	-
	-
	1 052 373,82
	1 052 373,82
	-

	- департамент*
	-
	-
	-
	33 431 705,37
	33 431 705,37
	-

Примечание: департамент* – нераспределенный объем субсидии до определения получателей субсидии.